
   
 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
                                                  с.Чалбышево 

12.03.2018.                                                                   №28-85-1р 
 
О назначении публичных слушаний по вопросу  согласования  границы 
муниципального образования Чалбышевский сельсовет 
 
 

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   
руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Провести  публичные слушания по  вопросу  согласования границы 
муниципального образования Чалбышевский сельсовет  согласно карте(плану) 
границы муниципального образования Чалбышевский сельсовет, приложение 1 
22.03.2018 г. в 15 часов 00 минут в здании  СДК с.Чалбышево, расположенного   по 
адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, с.Чалбышево, ул. 
Рождественского, 38. 
          2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту назначить 
Бродникова А.В., главу Чалбышевского сельсовета. 
          3.Предложения и замечания по проекту принимаются в срок до 20 марта 2018 
года по адресу: 663167, Красноярский край, Енисейский район, с.Чалбышево, ул. 
Рождественского 46А, адрес электронной почты: chalbish@mail.ru 
         4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
          5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования  официального опубликования в информационном  издании 
«Чалбышевский вестник». 
 
 
 
Глава сельсовета- 
председатель  Совета депутатов                                               А.В.Бродников 

 
 

mailto:chalbish@mail.ru

